REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul ordsenesc Cricova

PECIIYBJIMKA MOJIJOBA
KpuKOBCKHiT IOPOJICKOH Cosert

PRIMARIA MPUMDPUS

DECIZIE nr. 6/18
din 21 noiembrie 2024

,,Cu privire la scoaterea la licitatie
publica a dreptului de locatiune a bunului
imobil  (constructie  ne locativa)
proprietate a oragului Cricova”

in temeiul Hotarirei Guvernului nr. 136 din 10.02.2009 cu privire la aprobarea
Regulamentului privind licitatiile cu strigare si cu reducere cu modificarile si
completdrile ulterioare; anexa nr. 9 al Legii nr. 418/2023 bugetul de stat pentru anul
2024; art. 9 al. (2) lit. h. din Legea 21/2007 privind administrarea si deetatizarea
proprietatii publice; art. 4 din Legea nr. 435-XVI din 28.12.2006 ,,privind
descentralizarea administrativa”, art. 14 alin.(1),(2) lit. b) si lit. d) art.19 din Legea
Republicii Moldova nr. 436-XVI din 28.12.2006 ,,Privind Administratia Publica
Locala” Consiliul oragenesc Cricova DECIDE:

1. Se acceptd expunerea la licitatie publica a dreptului de locatiune a
incaperilor cu alta destinatie decat cea locativa, fara drept de privatizare, proprietate
a orasului Cricova, amplasate p i B

subsol, cu suprafa'g-pe un termen de 3 ani.
2. Se pune in sarcina omisiei de licitatie din cadrul Primariei or. Cricova,

organizarea $i petrecerea licitatiei pentru lotul nominalizat in pet. 1 a prezentei decizii

in conformitate cu legislatia in vigoare.
3. Comisia pentru arhitecturd, urbanism, dezvoltare rurald si amenajare a
teritoriului, va asigura controlul indeplinirii prezentei decizil.

Presedinte de sedinta: arin Ditan

Contrasemnat:
Secretar al Consiliul Natalia/ Spatdu” :

Pro 13 din 13 prezenti (17)



Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


